令和 6年 3月 1日

お客さま各位

静清信用金庫

「有料職業紹介事業」の許可取得について

当金庫は、令和 6年 3月 1日付けで厚生労働大臣より「有料職業紹介事業」の許可を取得しまし

たので、お知らせいたします。今後もコンサルティング機能を発揮し、お客さまの多様なニーズ

にお応えできるよう取組んでまいります。

記

１．許可取得の目的

  当金庫は「有料職業紹介事業」を開始することで、お取引先企業の人材に関する課題解決に向

けた、更に踏み込んだ人材紹介支援を展開し、お取引先企業の成長と地域経済の活性化に貢献し

てまいります。

２．事業概要

  当金庫の本部担当者が営業店担当者と共に、お取引先企業の経営課題や人材ニーズ等をヒアリ

ングし、提携する人材紹介会社と連携した円滑な人材マッチングを提供致します。

３．職業紹介事業所

  静清信用金庫 経営相談部

４．スキーム図

【お問い合わせ先】

当金庫お取引店または経営相談部（054-254-5536）

お
取
引
先
企
業

提
携
人
材
紹
介
会
社

求
職
者

（
求
人
者
）

依頼 情報提供 求人紹介

応募 人材紹介

以上

ヒアリング